ПСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                                                                               От 25.12.2024 № 280-р
р.п. Красногородск

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Красногородского муниципального округа от 27.04.2024 №101-р «Об утверждении порядка личного приёма граждан в Администрации Красногородского муниципального округа»

         В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Красногородского муниципального округа:

        1. Внести следующие изменения в порядок личного приема граждан в Администрации Красногородского муниципального округа, утвержденный распоряжением Администрации Красногородского муниципального округа от 27.04.2024 №101-р «Об утверждении порядка личного приёма граждан в Администрации Красногородского муниципального округа»:

        1.1. В абзаце первом пункта 3 слова «с понедельника по пятницу еженедельно каждого месяца с 9-00 до 13-00 часов» заменить словами «с понедельника по четверг еженедельно каждого месяца с 10-00 до 12-00 часов».

         1.2. В абзаце втором пункта 3 слова « с 9-00 до 13-00 часов» заменить словами «с 10-00 до 12-00 часов».

         2. Опубликовать настоящее распоряжение в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo.pskov.ru/ и разместить на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.

         3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

         4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Красногородского муниципального округа:                                    В.В.Понизовская

Верно                                  А.П.Картель